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Nowy mikroskop elektronowy na
Uniwersytecie Zielonogórskim

Mikroskop umożliwi specjalistyczne badania naukowcom z Centrum Innowacji UZ - Technologia dla
Zdrowia Człowieka. W skład grupy naukowców wchodzą pracownicy wydziału elektrotechniki,
mechanicznego, nauk biologicznych i fizyki. Centrum stanie się częścią Parku
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Naukowo-Technologicznego. Naukowcy będą badać medyczne zastosowania nanotechnologii.
Badania, które tam będą prowadzone mają m.in. usprawnić implanty medyczne, ulepszyć metody
diagnozowania z wykorzystaniem biosensorów. W planach jest już zakup kolejnego sprzętu na
wyposażenie Centrum - informuje Gazeta Wyborcza.

Uniwersytet w badaniach nad medycznym wykorzystaniem nowych technologii współpracuje m.in.
z Akademią Górniczo-Hutniczą w Krakowie, z Uniwersytetami w Erlangen (Niemcy) i w Cambridge.
Sprzęt kosztował 1,8 mln zł, a fundusze na zakup pochodzą z Ministerstwa Nauki.

Więcej informacji na stronie: Gazeta Wyborcza Zielona Góra 
https://laboratoria.net/aktualnosci/5208.html
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Nowy wzór elektronicznej legitymacji
studenckiej
Resort nauki udostępnił go.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków.
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Pod względem leczenia czerniaka Polska w
czołówce Europy
W ciągu 8 lat przeżywalność pacjentów z tym nowotworem wzrosła o 20 proc.
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Przyszłość pszczół zależy od ochrony ich
naturalnych siedlisk
Bez zapylaczy nie ma części produkcji żywności.
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Powstała niewidzialna elektroda dla
podczerwieni
Elektrodę, która przepuszcza aż 94 proc. promieniowania podczerwonego.
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Choroby serca mogą zaczynać się już w czasie
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życia płodowego
To wynik badania, w którym brało ponad tysiąc par matka-dziecko.
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Problemy ze snem związane z ryzykiem
choroby Alzheimera u kobiet
Informuje „Journal of Prevention of Alzheimer's Disease”.
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Zespół policystycznych jajników zmienił
nazwę
Informuje "The Lancet".
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